
Termin Kongresu: 8-9 kwietnia 2025 r.
Każdego dnia, równolegle odbędą się:

 wystąpienia plenarne1.
 wystąpienia on-line, nadawane z TV MCWE na kanale ogólnodostępnym.2.

Dzień I – 08 kwietnia 2025 r.

Wystąpienia plenarne adresowane do organów prowadzących, przedszkoli i szkół oraz
władz państwowych - Ministerstwa Edukacji Narodowej. Wystąpienia w konwencjach
pytań: co zamierza MEN zmienić? Co powinno być zmienione w opinii Poradniaków?
Czego nie powinno się zmieniać (dobre praktyki)?

Rozpoczęcie o godz. 10.30, planowana godzina zakończenia 16.30

Miejsce: Centrum Wystawienniczo - Kongresowe w Opolu, ul. Wrocławska 158

KOMUNIKAT II

Równolegle w TV MCWE na żywo będą występowali specjaliści z poradni
psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków akademickich z regionu opolskiego
i śląskiego, adresujący swoje prelekcje do nauczycieli i rodziców. Zapraszamy na
widownię oraz oglądania wydarzenia on-line.
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źródło: www.openstreetmap.org



Dzień II – 09 kwietnia 2025 r.

Wystąpienia plenarne, adresowane do organów prowadzących i szkół w aspekcie
wprowadzanej zmiany w kontekście problemów dzieci/ uczniów z orzeczeniami/ opiniami
wychodzących z systemu oświaty na rynek pracy. Potrzeby w opiece specjalistycznej już
na etapie edukacji szkolnej, aby dokonała się z sukcesem ich tranzycja na rynek pracy.

Miejsce: Sala Musioła, Rynek – Ratusz 1
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Stanowisko i opinie dyrektorów szkół odnośnie oczekiwań wobec  poradni
psychologiczno-pedagogicznych
Oczekiwania pracowników i dyrektorów poradni psychologiczno-pedagogicznych
wobec nauczycieli pracujących z uczniami z SPE
Oczekiwania środowiska oświatowego (dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznych) odnośnie zmian wprowadzanych przez MEN.

Podejmiemy również zagadnienia takie jak: drogie narzędzia badawcze, zadania
specjalistów pomocy psychologiczno-pedagogicznej w przedszkolach i szkołach,
problemy z jakimi coraz częściej spotykają się diagności poradni psychologiczno-
pedagogicznych, obszary diagnostyczne pomijane w pracy poradni psychologiczno-
pedagogicznych ze względów systemowych (uczeń z DCD).

Równolegle w TV MCWE na żywo odbędą się DEBATY:

źródło: www.openstreetmap.org



ZGŁOSZENIA
Zgłoszenie udziału w Kongresie prosimy dokonać za pomocą linku wybierając

odpowiednią opcję:
Link do zapisów: https://forms.office.com/e/YPyQQzeKH2

 

OPŁATA UCZESTNICTWA
Opłata kongresowa wynosi: 380 zł za pierwszy dzień.

 W ramach opłaty organizatorzy zapewniają: organizację,
 materiały konferencyjne, przerwy kawowe, lunch oraz uroczystą kolację.

Uczestnictwo w drugim dniu wydarzenia nieodpłatne.

 Organizatorzy nie zapewniają noclegów.
 

Informacji udziela:
Barbara Grabińska - Sekretarz Kongresu (MCWE w Opolu) - 77 77 454 50 87; 

b.grabinska@mcwe.opole.pl

Bronisława Ogonowski - Dyrektor MCWE - 77 77 454 50 87 w. 12;
 bronislawa.ogonowski@mcwe.opole.pl

Program szczegółowy zostanie przesłany w najbliższym terminie.

Kongres uzyskał Honorowe Patronaty:

Ministra Edukacji Narodowej
Prezydenta Miasta Opola

Opolskiego Kuratora Oświaty
Rektora Uniwersytetu Opolskiego

Zapraszamy!
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